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”x” skulle vara ett smeknamn på GG.

I anledning av detta tips tog PU kontakt med med patienten, som visade sig vara svårt psykiskt sjuk. Hon förhördes, men det som framkom var av begränsat intresse för mordutredningen.

I början av mars 1996 upprättade PU en sammanfattning av spanings- och förhörsuppgifter rörande GG.

Sammanfattningen innehåller förutom spanings- och förhörsuppgifter även åtgärder som skulle följas upp och en lista över tiotal personer som PU övervägde att förhöra.

Bland spaningstipsen som skulle följas upp fanns bl.a. ett tips från några sopåkare i Gamla stan. Dessa hade kort tid före mordet iakttagit en apart man som gått fram och tillbaka utanför Olof Palmes bostad. Mannen hade enligt två av sopåkarna varit i 35-årsåldern och runt 175 cm lång. Signalementet de hade lämnat i övrigt stämde ganska väl in på GG.

I början av mars kontaktade PU också Birgitta Wennerling, som alltså sett en man kika in genom entrén på biografen Grand mordkvällen.

Hon fick se den videofilm PU gjort på GG men kunde inte ange om det förelåg identitet mellan mannen hon sett på Grand och mannen på filmen.

Hon uppgav dock att mannen på videon hade de djupt liggande ögon och den sjuka otäcka blick, som hon förknippade med iakttagelsen på Grand.

Birgitta Wennerling fick därefter se det fotomontage om 15 bilder som ställts samman. Hon kunde inte peka ut någon som mannen från Grand men kände igen mannen från videofilmen.

I mars 1996 skickade PU en promemoria om GG till livvaktsgrupperna. 

I promemorian angavs att PU för närvarande utredde huruvida GG skulle kunna vara gärningsman.

Det informerades om att GG var psykiskt sjuk, att han kunde vara oberäknelig och farlig samt att han uppehållit sig vid riksdagshuset med omgivningar.

Det bedömdes att GG kunde utgöra en fara för statsråd m.fl. Spaningsfoton av GG bifogades. - I början av april inkom från Partena Security, som sköter bevakningen av Rosenbad, ett par rapporter om att GG varit synlig utanför Rosenbad.

I mitten av april 1996 förhördes så GG för första gången ordentligt, under flera timmar vid två tillfällen.

Han lämnade mycket förvirrade uppgifter.

Han sade bl.a. att han misstänkte att hans numera avlidne broder i maskopi med Carl Bildt hade mördat Olof Palme, antingen för att brodern var avundsjuk på honom för att han skulle få en plats i riksdagen eller för att brodern var arg på Olof Palme eftersom han inte fått någon plats i riksdagen.

GG sade sig vara ”rådgivare åt alla regeringar på jordklotet”, att han var utsedd att bli Boris Jeltsins efterträdare och/eller Göran Perssons efterträdare.

Efter en prövotid skulle han också gifta sig med prinsessan Anne. 

På fråga om var han befunnit sig på mordkvällen vidhöll han att han varit på det nöjesställe han tidigare
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